Belépés a gyujtdkabel, gyujtoétrafd webaruhazba

Ford gyujtaskabel, gyujtétrafé katalogus

Részletekhez kattintson a készlet vagy a trafé6 megnevezésére

modell

Ford Cougar 2.5 ST 200
Ford Cougar 2.5 V6 24V
Ford Cougar 2.0 16V

Ford Courier 1.4 i
Ford Courier 1.4i
Ford Courier 1.3

Ford Escort Classic 1.6 16V

Ford Escort V, VI 1.8 16V XR3i

Ford Escort V 1.8 16V XR3i
Ford Escort V, VI, VIl 1.8 16V
Ford Escort VI, VI 1.6 i 16V
Ford Escort VI, VIl 1.6 i 16V
Ford Escort VII 1.8 16V
Ford Escort VII 1.3

Ford Escort VII 1.3

Ford Escort 91 Express 1.4
Ford Escort 95 Express 1.4
Ford EscortV, VI 1.4

Ford Escort V 1.6

Ford Escort VI 1.4

Ford Escort VI 1.8 16V XR3i
Ford Escort VIl 1.4

Ford Escort 86 Express 1.1
Ford Escort 86 Express 1.3
Ford Escort 91 Express 1.3
Ford Escort IV 1.3

Ford Escort IV 1.3

Ford Escort V 1.3

Ford Escort VII 1.3

Ford Explorer 4.0 V6
Ford Explorer 4.9 V8

Ford Galaxy 2.8iV6, 4x4
Ford Galaxy 2.8i V6, 4x4

Ford Granada 1.7, 2.0

Ev.ho

01.00-12.01
08.98-12.01
98.08-01.12

96.04 —99.10
98.04-99.10
91-

98.10-00.07
92.02 —95.01
92.02 -95.01
92.02 -95.01
94.01 -96.12
92.09 —99.02
95.01 —99.02
01.98-10.98
95.01 -98.09
90.07-94.12
95.01-
90.07-95.01
90.07-92.08
93.08-95.01
92.09-95.01
95.01-99.02
86.05-90.07
88.07-90.07
90.07-94.12
86.01-90.07
88.07-90.10
90.07-92.09
95.01-99.02

93-99
96.01 -

95.11-00.04
95.11-00.04

77.08-85.08

motor

SGA
LCBA, LCBC, LCBB, LCBE
EDBA, EDBB, EDBC, EDBD

FHA
FHA, FHE

L1E

RDA
RQB
RDA

L1H

L1E, L1K
RKC

J4B

J4B

F6F, F6G
F4B

F6F, F6G
LUJ, LUK, L1F
FUH, F4B
RQB
F4B, FUH
GSG
JBA

JBD

JLA, JBB, JLB
JBA

J6A, J4B
J6A

AAA, AMY
AAA, AMY

kwW

151
125
96

66
66
44

66
77
96
77
65
66
85
44
44
52
54
52
66
55
96
55
37
46
46
44
46
44
44

121
157

128
128

74

KUGLER KABEL
készlet trafo

Ford-14
Ford-14
Ford-7
Ford-1 IC18100
Ford-3 IC18101
Ford-6 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-15 IC18101
Ford-4 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-5 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-12
Ford-16
Ford-11 SR
Ford-111 SR
Eord-25
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modell

Ford Fiesta lll 1.4

Ford Fiesta lll 1.6

Ford Fiesta Ill 1.0

Ford Fiesta Ill 1.1

Ford Fiesta Ill 1.1

Ford Fiesta Ill 1.3

Ford Fiesta Ill 1.3

Ford Fiesta lll 1.6 i 16V
Ford Fiesta Ill 1.8 16V

Ford Fiesta Ill 1.8 XR2i 16V

Ford Fiesta IV 1.4i 16V
Ford Fiesta IV 1.25i 16V

Ford Fiesta IV 1.0 i

Ford Fiesta IV 1.3 i

Ford Fiesta IV 1.3 i

Ford Fiesta IV 1.25i 16V
Ford FiestalV 1.4i 16V
Ford Fiesta IV 1.25i 16V
Ford Fiesta IV 1.4 i 16V
Ford Fiesta IV 1.6 16V
Ford Fiesta IV 1.0 i

Ford Fiesta IV 1.3 i

Ford Fiesta IV 1.3 i

Ford Fiesta V 1.3

Ford Fiesta V 1.3

Ford Fiesta V 1.25 16V
Ford Fiesta V 1.25 16V
Ford Fiesta V 1.4 16V
Ford Fiesta V 1.6 16V
Ford Fiesta V 2.0 ST150

Ford Focus 1.4 16V
Ford Focus 1.6 16V
Ford Focus 1.4 16V
Ford Focus 1.6 16V
Ford Focus Il 1.4

Ford Focus Il 1.6

Ford Focus Il 1.6 Ti
Ford Focus C-MAX 1.6

Ford Focus C-MAX 1.6 Ti
Ford Focus 1.6 Rocam
Ford Focus 1.8 16V

Ford Focus 2.0 16V
Ford Focus 2.0 RS
Ford Focus 2.0 ST170

Ev.ho

89.03-95.12
89.01-94.01
89.03-95.12
89.03-95.12
89.03-95.12
89.03-92.12
91.05-97.01
94.01-95.02
92.02-95.12
92.02-95.12
96.04-99.10
95.08-98.04.

motor

F4A, F6E, FUG, FUJ, FUF
LUH

TLB

G6A
GUD, GUE
JBC

J6B

L1G

RDB

RQC
FHE, FHA

DHG, DHB, DHC, DHE, DHF, DHA,

DHD

97.02 -98.09 .

95.08 —98.09
95.08 —98.09
98.05-02.01
98.04-02.01
98.08-02.01
98.05-02.01
00.02-02.01
09.98-09.99
09.98-01.02
09.98-01.02
01.11 -

01.11 -
03.03-
02.05-
01.11-
01.11-

05.03 -

98.10-04.11
98.10-04.11
98.10-04.11
98.10-04.11
01.11-
01.11-
01.11-
03.10-07.03

04.08-07.03
02.08-05.05
98.10-04.11

98.10.-04.11
02.10.-04.11
02.03.-04.11

JJA, JJC, JJE, JJJ, JUK, JIM
J4C, J4J, J4AL, J4Q, J4R, JAT
DHA,DHB,DHC,DHD,DHE,DHF,DHG

FHA

DHA,DHB,DHC,DHD,DHE,DHF,DHG

FHA, FHE
LAV, L1T

JJA, JJC, JJE, JJJ, JUK, JIM
J4C, J4J, J4AL, J4Q, J4R, JAT

BAJA

A9JA, A9JB
M7JA, M7JB
FUJA, FUJB
FXJA, FXJB
FYJA, FYJB
N4JB

FXDA, FXDB, FXDC, FXDD
FYDA, FYDB, FYDC, FYDD, FYDH
FXDA, FXDB, FXDC, FXDD

kW

52, 54
65
33
37
40
44
44
65
77
96
66
55

38
37
44
55
66
55
66
76
38
37
44
44
51
51
55
59
74
110

55
74
55

FYDA, FYDB, FYDC, FYDD, FYDH 74

ASDA, ASDB

HWDB, HWDA, SHDA
HXDA

HWDA, HWDB

HXDA

EYDB, EYDC, EYDD, EYDE EYDF,
EYDG, EYDI, EYDJ, EYDL

EDDB, EDDC, EDDD, EDDF

HMDA
ALDA

59
74
85
74

85
75
85

96
158
127

készlet trafo
Ford-5 1IC18100
Ford-5 1IC18100
Ford-6 IC18100
Ford-6 1IC18100
Ford-6 1IC18100
Ford-6 1IC18100
Ford-6 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-1 IC18100
Ford-9 1IC18100
Ford-4 1IC18100
Ford-4 IC18100
Ford-4 1IC18100
Ford-2 IC18101
Ford-2 1IC18101
Ford-3 1IC18101
Ford-3 IC18101
Ford-3 IC18101
Ford-15 1IC18101
Ford-15 IC18101
Ford-15 IC18101
Ford-10 IC18101
Ford-10 1IC18101
Ford-3 1IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-3 1IC18106
Ford-3 1IC18106
Ford-13 IC18105
Ford-2 IC18101
Ford-2 1IC18101
Ford-3 IC18101
Ford-3 IC18101
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-10
Ford-7 IC18101
Ford-7 IC18101
Ford-7
Ford-7
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Modell

Ford Fusion 1.3
Ford Fusion 1.25
Ford Fusion 1.4
Ford Fusion 1.6

Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka1.6i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i
Ford Ka 1.3 i

Ford Maverick 2.0 16V

Ford Mondeo | 1.6 16V
Ford Mondeo | 1.6 16V
Ford Mondeo | 1.8 16V
Ford Mondeo | 1.8 16V
Ford Mondeo 1 2.0i 16V
Ford Mondeo 1 1.6

Ford Mondeo 11 1.8 i

Ford Mondeo Il 2.0 i

Ford Mondeo | 2.5 24V
Ford Mondeo Il 2.5 ST 200
Ford Mondeo Il 2.5 24V
Ford Mondeo Il 1.6

Ford Mondeo Il 1.6 i 16V
Ford Mondeo Il 1.8 i

Ford Mondeo Ill 1.8 16V
Ford Mondeo Ill 1.8 16V
Ford Mondeo Ill 2.0 16V
Ford Mondeo Ill 2.5 V6 24V

Ford Mondeo IIl 3.0 V6 24V
Ford Mondeo 11l 3.0 ST 220

Ford Mondeo IV 1.6 Ti 16V
Ford Mondeo IV 1.6 Ti 16V

Ford Orion Il 1.6i 16
Ford Orion Il 1.8 16V
Ford Orion Il 1.8 i 16V

Ev.ho

02.11 -
04.08-
02.08-
02.08-

98.06 —98.09
96.09 -02.10
96.09 —98.09
96.09 —08.11
02.08 —08.11
03.07 —08.11
09.98-
09.98-10.02
09.98-

01.02.-

94.07 —96.08
93.02 —96.08
94.07 —96.08
93.02 —96.08
93.02 —96.08
96.09-00.11
96.09-00.11
96.09-00.11
94.07-96.08
99.05-00.11
96.09-00.11
98.05.-00.11
98.05.-00.11
98.05.-00.11
00.11 -07.08
00.11 -07.08
00.11 -07.08
00.11-07.08

04.09-07.08
02.04-07.08

07.03-
07.03-

92.07 -93.12
92.02 -93.12
92.01 -93.12

motor

BAJA

FUJA, FUJB
FXJA, FXJB
FYJB, FYJA

JJD, JJF, JJG, JJH, JJL

JJB

J4D, J4K, J4M, J4N, J4P, J4S
BAA

A9B, A9A

CDC, CDB

JJD, JJF, JJG, JJH, JJL

JJB

J4D, J4K, J4M, J4N, J4P, J4S

YF

L1J

L1F

RKB

RKA

NGA

L1J

RKB, RKF, RKH, RKJ, RKK
NGA, NGB, NGC, NGD
SEA

SGA

SEA

L1J

L1L, LN, L1Q

RKB, RKF, RKH, RKJ, RKK
CGBA, CGBB

CHBA, CHBB

CJBA, CJBB

LCBD

REBA
MEBA

RHBA
PNBA

L1E, L1K
RDA
RQB

kW

44
55
59
74

36
44
44
51
70
36

37
44

91

65
66
82
85
97-100
65
85
96
125
151
125
66
70
85
81
92
107
125

150
166

81
92

66
7
96

készlet trafo
Ford-10
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-3 IC18106
Ford-4 IC18100
Ford-4 1IC18100
Ford-4 1C18100
Ford-10
Ford-10
Ford-10
Ford-15 IC18101
Ford-15 IC18101
Ford-15 IC18101
Ford-7
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-14
Ford-14
Ford-14
Ford-7 1IC18101
Ford-7 1IC18101
Ford-7 1IC18101
Ford-13 1IC18105
Ford-13 IC18105
Ford-13 IC18105
Ford-26
Ford-27
Ford-27
Ford-3 IC18106
Ford-3 1IC18106
Ford-1 1IC18100
Ford-1 1IC18100
Ford-1 IC18100
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Modell Ev.h6 motor kw készlet trafé
Ford Orion Il 1.4 90.07-93.12 F6B, F6D, F6F, F6G, FUH 52,55 Ford-5 IC18100
Ford Orion 1l 1.6 90.07-92.12 LUJ, LUK 66 Ford-5 IC18100
Ford Orion I 1.3 85.12-90.07 JLA, JBB, JLB 44 Ford-6 IC18100
Ford Orion 11l 1.3 90.07-93.12 J6A, J4B 44 Ford-6 IC18100
Ford Probe 2.2 88.08—-93.07 82,108 Ford-17
Ford Probe 3.0 V6 89.09 —93.07 104 Ford-18
Ford Probe 2.0 16V 93.10-98.03 FS 85 Ford-8
Ford Puma 1.4 16V 97.11.-98.04. FHD 66 Ford-9 IC18100
Ford Puma 1.4 16V 97.11-00.10 FHD, FHF 66 Ford-3 1C18101
Ford Puma 1.7 16V 97.03- MHA, MHB 92 Ford-3 1C18101
Ford Puma 1.6 16V 00.08.- L1wW 76 Ford-7
Ford Scorpio |1 2.4 i 88.10-94.10 ARD 92 Ford-19
Ford Scorpio 1 2.9 i 09.88-09.94 BRE, B4B, B4C 107 Ford-19
Ford Scorpio | 2.4 i 86.09-87.06 ARC 96 Ford-20
Ford Scorpio | 2.4 i 88.10-94.09 ARD 92 Ford-20
Ford Scorpio 1 2.9 i 86.09-94.09 BRD, BRE, BRF 107 Ford-20
Ford Scorpio 11 2.9 95.02-98.08 BRG 110 Ford-21
Ford Scorpio | 2.0i 86.01-90.12 NRC 74 Ford-22
Ford Scorpio | 1.8 85.04-92-02 REC 66 Ford-25
Ford Scorpio | 2.0, 2.0i 85.02-92.02 NER, NRA, NRI 74, 85 Ford-25
Ford Sierra 1.6 87.01-93.02 LSE, LSF 53, 55 Ford-22
Ford Sierra 1.6i 89.10-93.02. L6B 59 Ford-22
Ford Sierra 1.8 87.10-89.09 RED, REF 59 Ford-23
Ford Sierra 1.8 92.01-93.12 R2C, R6A 64 Ford-24 1C18100
Ford Sierra 1.3 82.08-87.01 JCT 44 Ford-25
Ford Tourneo Connect 1.8 16V 02.06.- EYPA. EYPC 85 Ford-7

Ha nem talalta meg amit keresett, segitségre van sziuksége a valasztashoz,
vagy mas tipushoz keres gyujtokabelt, gyujtotrafot

kuldjon e-mailt a kugler@gyujtokabel.hu cimre,

vagy hivjon a 06 20 9519-849 szamon

Kugler Karoly ev
weblap: www.gyujtokabel.hu
webaruhaz: www.gyujtokabel.unas.hu
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